
UCHWAŁA NR XXXV/433/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację remontu nawierzchni jezdni na DP 1042 S w m. Kusięta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udzielić w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Częstochowskiego na realizację remontu nawierzchni jezdni na DP 1042 S w m. Kusięta,  w kwocie 
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

2. Zakres rzeczowy robót i zasady współfinansowania oraz rozliczania środków zostaną 
określone w umowie. 

3. Pomoc pochodzi ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta i Gminy Olsztyn na rok 
2023. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 572 Dz.U. z 2023 r. poz. 1463 
2) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 Dz.U. z 2023 r. poz. 497 Dz.U. z 2023 r. poz. 1407 Dz.U. z 2023 r. poz. 1641 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CF45AA-C902-4458-B440-6F4754F04CAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/433/23 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


